OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2023

07 - OBRAMBA IN ZASCITA

Obrazlozitev predloga rebalansa proraCuna
Republike Slovenije za leto 2023

Splosni in specifi¢ni cilji ter rezultati po programski strukturi prora¢una

Politika: 07 - OBRAMBA IN ZASCITA
Opis politike

Politika 07 »Obramba in za$¢ita« sodi med temeljne politike Republike Slovenije in vkljucuje podro¢ja obrambnega sistema, sistema varstva pred
naravnimi in drugimi nesre¢ami ter kriznega vodenja in upravljanja, ki predstavljajo kljuéne sestavine sistema nacionalne varnosti Republike
Slovenije. Klju¢ni strateski in razvojni dokumenti politike »Obramba in zas¢ita« so Resolucija o strategiji nacionalne varnosti, Resolucija o splosnem
dolgoroénem programu razvoja in opremljanja Slovenske vojske in Resolucija o nacionalnem programu varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami
ter drugi izvedbeni dokumenti. Politika »obramba in zas¢ita« se poleg nacionalne ravni, nelo¢ljivo povezuje in izvaja tudi v okviru mednarodnih
organizacij, katerih ¢lanica je Republika Slovenija, predvsem v okviru Organizacije zdruzenih narodov, Nata in Evropske unije.

Predlagatelji finanénih nacrtov, ki prispevajo k izvajanju politike:

1911 - Ministrstvo za obrambo

Splosni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesrecami

Dolgoroc¢ni cilj politike je zagotavljati visoko stopnjo obrambne sposobnosti, sposobnosti soo¢anja z naravnimi in drugimi nesrecami ter sooc¢anja z
drugimi varnostnimi groznjami RS, kot jih opredeljuje Resolucija o strategiji nacionalne varnosti (2019). Na podroc¢ju obrambnega sistema ter sistema
varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami bomo cilj dosegli z: (1) z zagotavljanjem obrambne sposobnosti drzave za izvajanje nacionalne obrambe
in izpolnjevanje sprejetih mednarodnih obveznosti, (2) s spodbujanjem preventive in krepitvijo zmogljivosti za celovito obvladovanje naravnih in
drugih nesrec, (3) z vzpostavitvijo celovitega in u€inkovitega sistema zagotavljanja kibernetske in informacijske varnosti ter odzivanja na hibridne
groznje, in (4) z zagotavljanjem odpornosti drzave in druzbe, pripravljenosti na obrambo in odzivanjem na krize ter z zagotavljanjem nemotenega
delovanja kriti¢ne infrastrukture. Z doseganjem zastavljenih ciljev s podro¢ja obrambnega sistema in sistema varstva pred naravnimi in drugimi
nesre¢ami, se neposredno podpira tudi doseganje cilja »11. Varna in globalno odgovorna Slovenija«, kot ga opredeljuje Strategija razvoja Slovenije
2030.

D KAZALNIK VIR LIE iZEI:IF.O IVZ}gE.DNOST LETO BESEDNOST \CflRLEDNOST
1003362 Stopnja sposobnosti izpolnjevanja zakonsko predpisanih nalog SV ter nalog Zakonodaja ocena 2010 3,60 2011 3,78
izhajajocih iz mednarodnih zavez. RS 1-5 2012 3,78 3,54
2013 0,00 3,60
2014 3,60 3,60
2015 0,00 3,60
2016 2,00 4,00
2017 3,00 3,00
2018 3,00 3,00
2019 3,00 3,00
2020 3,00 3,00
2021 3,00 4,00
2022 3,00 3,00
2023 0,00 3,00
2024 0,00 3,00
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108046 Obrambni izdatki kot delez BDP % 2014 0,98 2015 0,00 0,95
B 2016 1,01 0,95
2017 0,98 0,95
2018 1,01 1,03
2019 1,06 1,10
2020 1,09 1,11
2021 1,29 1,30
2022 1,28 1,31
2023 0,00 1,30
2024 0,00 1,50
108047 Rang RS med ¢lanicami Nata glede na % BDP za obrambo mesto 2014 21,00 2015 0,00 23,00
2016 23,00 24,00
2017 24,00 23,00
2018 24,00 23,00
2019 25,00 23,00
2020 26,00 23,00
2021 26,00 23,00
2022 25,00 23,00
2023 0,00 23,00
2024 0,00 23,00
110067 Delez realizacije programa izboljSanja opremljenost odzivnih enot s sodobno, % 2008 90,00 2018 90,00 90,00
namensko in specialno re§evalno ter za§¢itno opremo 2019 90,00 90,00
2020 91,00 91,00
2021 92,00 92,00
2022 92,00 95,00
2023 0,00 95,00
2024 0,00 95,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108046 - Obrambni izdatki kot delez BDP

Odstotek obrambnih izdatkov se je znizal, ker se je povecal BDP, ki je bil objavljen v Spomladanski napovedi gospodarskih gibanj 2023 (UMAR), pri
sprejetem FN 2023 smo upostevali jesensko napoved BDP 2022, ki je bila nizja od spomladanske.

Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Stopnja sposobnosti Vzpostavitev sil in zmogljivosti za zagotavljanje sposobnosti izvajanje nacionalne obrambe, nudenja podpore sistemu varstva

izpolnjevanja zakonsko  pred naravnimi in drugimi nesre¢ami in prispevanja k stabilnosti in varnosti mednarodnega okolja v okviru kolektivne

1003362 predpisanih nalog SV ter  obrambe in varnosti. Izgradnja zmogljivosti je na podlagi planskih dokumentov opredeljena z na¢rtom izgradnje zmogljivosti,
nalog izhajajocih iz ki mora slediti vsem zakonsko predpisanim nalogam in mednarodnim zavezam. Cilj je doseéi visoko stopnjo uéinkovitosti in
mednarodnih zavez. zagotovitve sil za zagotavljanje obrambne sposobnosti SV pri izvedbi naértovanih in nenacrtovanih nalog.

Obrambni izdatki RS vkljudujejo sredstva za financiranje obrambnega sistema (proracunski uporabniki PU 1911, PU 1914 in
Obrambni izdatki kot delez PU 1915), sredstva za vojaske pokojnine ter sredstva Urada Vlade RS za varovanje tajnih podatkov. S kazalnikom merimo

08046 BDP izdatke za obrambo glede na BDP. Cilj je doseci raven obrambnih izdatkov skladno s planskimi dokumenti in mednarodnimi
zavezami.
Sposobnost izpolnjevanja zavez RS, ki izhajajo iz ¢lanstva v Natu, in sicer meriti umes¢enost Slovenije med 29 zaveznicami v
Rang RS med ¢lanicami Natu oziroma zavezanost, kredibilnost in izpolnjevanje pravi¢ne delitve bremena. Prav tako se meri odstopanje od politi¢nega
108047 Nata glede na % BDP za  merila doseganja 2 % BDP, ki so nujno potrebni za uspesno in uéinkovito izgradnjo obrambnih zmogljivosti ter zagotavljanje
obrambo lastne in kolektivne obrambe. Cilj je doseci uvrstitev v zgornji tretjini ¢lanic Nata, skladno s postopnim povecevanjem deleza
BDP za obrambo.
Delez realizacije programa
izboljSanj 1j t o . o o . - . Lo
i)zdz(: ij?;lj:n(;?r:r;;é?;ii Kazalnik izkazuje v skladu z merili na razli¢nih ravneh napredek pri zagotavljanju opremljenosti odzivnih enot s sodobno,
110067 ’ namensko in specialno reSevalno ter za$¢itno opremo. Cilj je zagotoviti ¢im visjo stopnjo realizacije programa v posameznem

namensko in specialno
reSevalno ter zas¢itno
opremo

letu.

Program: 0701 - Upravljanje obrambnega sistema in krizno upravljanje
Opis programa

V okviru programa se izvaja upravne, strokovne ter administrativno-tehni¢ne naloge s podro¢ja obrambne politike, obrambnih zadev, kriznega
upravljanja in vodenja, logistike, opremljanja in javnih narocil s podrocja obrambe, obvescevalno-varnostnih zadev, notranjega revidiranja,
inSpekcijskega nadzora na podrocju obrambe, tajnih podatkov in kriti¢ne infrastrukture, naloge preiskovanja letalskih nesre¢ in incidentov vojaskih
zrakoplovov, strateskega komuniciranja, protokola, upravljanja s ¢loveskimi viri, finan¢nega in racunovodskega poslovanja, komunikacijsko
informacijskega sistema, pravne podpore ter splosnih zadev. Program prav tako zajema naloge s podroc¢ja mednarodnega obrambnega sodelovanja
ter uveljavljanja nacionalnih interesov s podro¢ja obrambe v razlicnih mednarodnih organizacijah in mednarodnih pobudah, katerih ¢lanica je RS.
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Vkljuc€uje tudi naloge povezane z upravljanjem stvarnega premozenja, ki je last RS in s katerim upravlja MO, ter naloge, ki se nanasajo na
proucevanje obrambne tehnologije, raziskav in razvoja, izvajanja javnih narocil za dobavo blaga, storitev in graden;j.

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C2038 - Ucinkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami
Nacrtovati nadaljnji razvoj in delovanje obrambnega sistema skladno z razpolozljivimi viri. Ob optimalni kadrovski popolnjenosti zagotavljati visoko
raven izvajanja upravnih in strokovnih nalog. Izvajanje skupnih funkcij, ki neposredno omogocajo izvajanje nalog ter doseganje ciljev ostalih
programov in podprogramov. Poskrbeti za zakonitost in smotrnost porabe javnih sredstev z okrepljenim preventivnim delovanjem revizijske sluzbe
in In$pektorata za obrambo RS. Pravni okvir notranjega nadzora javnih financ opredeljujejo Zakon o javnih financah ter podzakonski akti s podrocja
notranjega nadzora javnih financ. Skladno z dolo¢bami navedenih pravnih podlag je notranje revidiranje, poleg finan¢nega poslovodenja ter
notranjih kontrol, eden izmed temeljev sistema notranjega nadzora javnih financ, za katerega je v okviru Ministrstva za obrambo odgovoren njegov
predstojnik, to je minister V primeru spremembe Zakona o javnih financah in ¢e bodo te spremembe tudi na podroc¢ju notranjega nadzora javnih

financ bomo v letu 2022-2026 interne akte prilagodili sprejetim spremembam skladno z zahtevano dinamiko.

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108130 Stopnja ustreznosti notranjega nadzora javnih financ (PU 1911) ocena 1-5 2014 3,00 2015 3,00 0,00
2016 3,00 3,00
2017 3,00 4,00
2018 3,00 3,00
2019 3,00 3,00
2020 3,00 3,00
2021 3,00 3,00
2022 3,00 3,00
2023 3,00 0,00
2024 3,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Stopnja
ustreznosti Z 1zjavo o oceni NNJF predstojnik proracunskega uporabnika poda porocilo o ustreznosti vzpostavljenega sistema notranjega nadzora, za
notranjega katerega je odgovoren, navede najpomembnejSe ugotovljene pomanjkljivosti in ukrepe za izboljSave. Povzeto po metodologiji NNJF pri
108130 s f . . o . . . “
nadzora javnih Cemer je ocena 5 najvi§ja: (5) na celotnem poslovanju, (4) na preteznem delu poslovanja, (3) na posameznih podro¢jih poslovanja, (2) Se
financ (PU ni vzpostavljeno, priceli so s prvimi aktivnostmi, (1) $e ni vzpostavljeno v naslednjem letu bodo priceli z ustreznimi aktivnostmi.
1911)

C5672 - Krepitev civilne pripravljenosti za povecanje odpornosti drZave in druzbe

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami
Z ukrepi in pripravami zagotavljati u¢inkovit sistem obrambe in varstva pred naravnimi nesre¢ami, zagotoviti hitro, prilagodljivo in u¢inkovito
ukrepanje proti razli¢nim oblikam ogrozanja nacionalne varnosti na politicnem, gospodarskem, medijsko-informativnem in drugih podrocjih v
izrednem in vojnem stanju ter krizah, delovanje drzavnih organov in organov lokalne samouprave, podporo delovanja SV, preskrbo prebivalstva,
delovanje gospodarstva in izvajanje drugih ukrepov za zagotovitev obrambnega delovanja RS, s tem se prispeva h krepitvi odpornosti drzave in

druzbe ter zagotavljanju neprekinjenega delovanja nujnih klju¢nih funkcij.

1ZH. 1ZH

ID  KAZALNIK VIRME [ ET0  VREDNOST

LETO

108017 Stopnja azurnosti obrambnih na¢rtov nosilcev obrambnega ocena 1- 2014 4,00 2015
nacrtovanja. 5 2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

Cil.

VREDNOST

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Dos.

VREDNOST

0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00

Obrambno nacrtovanje predstavlja celoto priprav in ukrepov za potrebe obrambe drzave, organizacijskih, kadrovskih, materialnih in drugih

:;zf;izﬁ aktivnosti nosilcev obrambnega nacrtovanja za ustrezen odziv in delovanje v kriznih razmerah. Obrambni nacrt je celota resitev in ukrepov
obrambnih 22 z.agot'ov'itev delov.fmja ol?rar'nbnega sistema RS v kriznih razmerah. S kazalnikom merimo u'streznost pripravljenih aktivnost'i za potrebe
108017 nadrtoy odzwat?_]? in delovanja v kriznih razmerah. Stopn]e: (5) ZELO VISOKA STOPNJA — obrambni naért se veckrat letno‘ pregleda in sta]noA
nosilcev dopolnj'uje; '(4) VISOKA STOPNJA — obrambni naért se Pregleéa %n dopolni 2x letno; (3) ZADOVOLJIYA — obrambni nacrt se pregleda in
e dopolni vsaj Ix Alet.no; (2) NIZKA STOPNJA - Obrfimpnl nacrt je 1?flelan vendar so potre.bn‘a posodabljan]ai (@)) ZELO NIZKA STOPNIJA -
T obrambni nacért je izdelan vendar ne omogoca izvajanje nalog. Cilj je redno pregledovanje in stalno dopolnjevanje obrambnega nacrta in s tem

doseci in ohranjati visoko stopnjo pripravljenosti.
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Podprogram: 070101 - Skupne obrambne funkcije in obrambno nacrtovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6674 - RazpoloZljivost in varnost komunikacijsko-informacijskega sistema MO

Prispeva k specifiénemu cilju: C2038 - U¢inkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti
Z nadgradnjami in varnostnim utrjevanjem se povecuje zmogljivost, zanesljivost in kibernetska varnost podsistemov informacijske infrastrukture in
storitev KIS MO in s tem u¢inkovitost ter gospodarnost delovanja obrambnega sistema.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1ZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
111088 Razpolozljivost podsistemov KIS MO % 2022 99,90 2022 99,90 99,99
2023 99,90 0,00
2024 99,90 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS

Razpolozljivost Kazalnik je razmerje med $tevilom dni v koledarskem letu, ko podsistem KIS MO deluje brez motenj zaradi nenacrtovanih prekinitev in
111088 podsistemov  $tevilom vseh dni v koledarskem letu. Razmerje se meri v odstotkih. Vi§ji odstotek pomeni ve¢jo razpolozljivost podsistemov KIS. Cilj je
KIS MO zagotavljati visoko (najmanj 99,90%) razpolozljivost podsistemov KIS MO.

C6679 - Izvajanje upravnih nalog ter podpornih in skupnih funkcij

Prispeva k specificnemu cilju: C2038 - Ucinkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti

Zagotovitev pravocasnosti in u¢inkovitosti izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij bo dosezena preko razli¢nih ukrepov na podrocju
sistemskih resitev (posodobitev normativnih podlag), nadziranja izvajanja predpisov na obrambnem podrocju ter izbolj$anja izvajanja skupnih in
podpornih funkcij, s Cemer se bo zagotavljal neposreden prispevek k zakonitemu delovanju, urejenosti in uc¢inkovitosti obrambnega sistema.
Kljuéna pogoja za zagotavljanje izvajanja skupnih, podpornih in nadzornih funkcij sta zagotavljanje kadrovskih virov glede na skupni kadrovski
nacrt ter uéinkovita poraba materialnih stroskov.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH.VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105608 Delez realizacije skupnega kadrovskega nacrta MO % 2009 100,00 2011 99,00
2012 95,00 100,00
2013 99,00 100,00
2014 98,00 100,00
2015 100,00 100,00
2016 100,00 100,00
2017 99,00 100,00
2018 100,60 100,00
2019 99,54 100,00
2020 98,71 100,00
2021 95,41 100,00
2022 96,67 100,00
2023 0,00 100,00
2024 0,00 100,00

111218 Materialni strogki kot delez proratuna MO % 2022 9,50 2022 9,34 9,50
2023 0,00 8,00
2024 0,00 7,80

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 111218 - Materialni stro$ki kot dele? proracuna MO

Kazalnik materialni stroski kot delez proracuna MO se je zvisal za 0,2 odstototne tocke glede na Sprejete spremembe za leto 2023. Najve¢ povecanja
je na kontu 4023 Prevozni stroski in storitve in na kontu 4026 Poslovne najemnine in zakupnine.

Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Delez realizacije S sklepom Vlade RS je dolo¢en Skupni kadrovski naért organov drzavne uprave za posamezno leto. S kazalnikom merimo
105608 skupnega kadrovskega  stopnjo doseganja kadrovskega nacrta MO. Cilj MO je, da $tevilo zaposlenih na dan 31.12. ne preseze dovoljenega $tevila na ta
nacrta MO dan.
Materialni stroski kot Kazalnik meri delez materialnih stroskov (vsota kontov 4020, 4022, 4023, 4024 in 4026) od celotnega proracuna MO. Cilj je
111218 N N . L N .
delez prora¢una MO obvladovati raven materialnih stroskov na ravni MO kot celote.

C8194 - Krepitev obrambne razvojno-raziskovalne, industrijske in tehnoloske baze

Prispeva k specifiénemu cilju: C2038 - U¢inkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti
Za krepitev lastne obrambne razvojno-raziskovalne in industrijske ter tehnoloske baze bomo povecali vlaganja v razvoj in znanje ter sodelovanje s
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pomembnimi nacionalnimi gospodarskimi ter razvojno-raziskovalnimi delezniki. V ¢im vecji meri bomo podpirali razvoj nacionalne obrambne
industrije. Spodbujali in podpirali bomo vkljuc¢evanje gospodarskih in raziskovalnih subjektov v mednarodne obrambne konzorcije — sodelovanje v
Evropskem obrambnem skladu (EDF), Evropski obrambni agenciji (EDA), Pescu, Organizaciji za znanost in tehnologijo Nata in drugih raziskovalno-
razvojno-inovacijskih mednarodnih pobudah.

IZH. IZH. Cil. Dos.
& KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
111394 Delez obrambnih izdatkov namenjenih za financiranje raziskav in % 2022 0,33 2023 1,48 0,00
razvoja 2024 2,43 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS

111394 Delez obrambnih izdatkov namenjenih za financiranje raziskav Kazalnik meri delez finan¢nih sredstev, namenjenih raziskavam in razvoju od celotnih
in razvoja obrambnih izdatkov.

C2084 - I1zvajanje nalog na podroc¢ju obrambe in kriznega upravljanja

Prispeva k specificnemu cilju: C5672 - Krepitev civilne pripravljenosti za povecanje odpornosti drzave in druzbe
Na podroc¢ju kriznega odzivanja se bo zagotavljalo redno spremljanje razmer v mednarodnem varnostnem okolju in usklajevalo ustrezen odziv nanje.
Postopki odzivanja bodo usklajeni z nacionalnimi in mednarodnim akti s podrocja kriznega odzivanja.

1ZH. 1ZH. cil. Dos.
DA S VAL S VIRME  pro  vrebnost  “FTO VREDNOST — VREDNOST
111086 Stevilo izvedenih strokovnih pomo¢i nosilcem obrambnega Stevilo 2022 10,00 2022 10,00 12,00
naértovanja 2023 10,00 0,00
2024 10,00 0,00
Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Direktorat za obrambne zadeve kot izvajalec nalog upravitelja obrambnega nacrta drzave na podlagi 30. ¢lena Uredbe o obrambnem

Stevilo . . . . L . T . . o N - .
izvedenin  Macrtovanju strokovno usmerja nosilce obrambnega nacrtovanja in usklajuje aktivnosti na podro¢ju obrambnega nacrtovanja in kriznega
strokovnih upravljanja. Nosilcem naértovanja se, skladno z letnim programom strokovnega usmerjanja in usklajevanja, zagotavlja strokovno pomo¢ pri
. dopolnjevanju oz. usklajevanju obrambnega nacrta upostevajo¢ dokumente, ki predstavljajo podlago za izdelavo posameznih vsebinskih
111086 pomoci N L. . . S R .. e . L .
nosilcem sklopov nacrta (civilna pripravljenost, ukrepi kriznega odzivanja, hibridne groznje, kriti¢na infrastruktura, HNS in vojaska mobilnost, CFS,
obrambneea geoprostorska podpora, vaje ipd.) ter lastne akte nosilcev. Cilj je, s strokovnim usmerjanjem in usklajevanjem ter nudenjem strokovne pomoci
natrto anf_]?’a doseci, da so obrambni nacrti nosilcev obrambnega nadrtovanja izdelani, s predpisi usklajeni, azurni in uporabni, in so podlaga za u¢inkovito
V.

izvajanje nalog na podro¢ju obrambe in kriznega up

Podprogram: 070102 - Mednarodno obrambno sodelovanje

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C8031 - Uresni¢evanje obrambnih interesov in izpolnjevanje sprejetih mednarodnih zavez

Prispeva k specifiénemu cilju: C2038 - U¢inkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti

Uresni¢evanje skupnih obrambnih interesov in izpolnjevanje sprejetih mednarodnih zavez drzave v okviru Nata in Evropske unije ter s krepitvijo
strateskih partnerstev.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
111193 Stevilo dogodkov v okviru mednarodnega sodelovanja Stevilo 2022 300,00 2022 300,00 366,00
2023 400,00 0,00
2024 400,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Stevilo

Obrambni interesi se uresnicujejo preko bilateralnih in multilateralnih sodelovanj, ki se dogovorijo na razli¢nih oblikah dogodkov
dogodkov v . . . . e N . o
111193 okviru (sestanki, konference, proslave, delovna sreCanja, predstavitve, itd.) v RS ter v tujini. Cilj aktivne udelezbe na tovrstnih sestankih je
sooblikovanje politik v mednarodnih organizacijah in krepitev ugleda RS v mednarodnem okolju kot drzave, sposobne prispevati h

mednarodnega - .. .
& kolektivni varnosti in obrambi.

sodelovanja

Podprogram: 070103 - Oprema in infrastruktura
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Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6677 - Ucinkovito izvajanje skupnih projektov opremljanja in infrastrukture

Prispeva k specifiénemu cilju: C2038 - U¢inkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti

Razvoj in spremembe procesa opremljanja bodo potekale v skladu z Natovo metodologijo proizvodne logistike ter sledile razvojnim ciljem pri
zagotavljanju potrebnih obrambnih zmogljivosti skladno s plani in spremenjenimi normativnimi re§itvami. Klju¢na vodila bodo zagotavljanje
modularnosti, enotnost platform, vecnamenskost in povezljivost z opremo zavezniskih vojsk, kakor tudi preglednost ter uporabnost oborozitve in
vojaske opreme za sodelovanje SV v sistemu VNDN.

1D KAZALNIK VIR ME LZE]_"IF.O i/ZR]_]IE.DNOST LETO SflllkiEDNOST \D/l(;;DNOST
108143 Delez pravocasno zakljuéenih postopkov oddaje javnih naro¢il po Nacrtu oddaje javnih, % 2015 90,00 2015 90,00 0,00
obrambnih in zaupnih naro¢il po predmetnih pogodbah 2016 90,00 100,00
2017 90,00 100,00
2018 90,00 92,00
2019 90,00 100,00
2020 90,00 100,00
2021 90,00 100,00
2022 90,00 100,00
2023 90,00 0,00
2024 90,00 0,00
108144 Delez pravocasno zakljucenih postopkov oddaje javnih naro¢il po Nacrtu oddaje javnih, % 2015 90,00 2015 90,00 0,00
obrambnih in zaupnih naro¢il po generalnih pogodbah 2016 90,00 98,00
2017 90,00 90,00
2018 90,00 96,00
2019 90,00 95,00
2020 90,00 95,00
2021 90,00 100,00
2022 90,00 98,00
2023 90,00 0,00
2024 90,00 0,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Delez pravocasno Nacrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro¢il se izdela konec tekocega leta za prihodnje leto in vkljuCuje izkazane potrebe

zaklju€enih postopkov organizacijskih enot po investicijskih nakupih, ki imajo podlago v sprejetih finanénih naértih za naslednje proracunsko leto. Naért
oddaje javnih naro¢il ~ vsebuje podatke o predmetih narocila, predlagatelju narocila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in ¢asovni dinamiki izvedbe

108143 po Nacrtu oddaje narocila glede na prejete potrebe organizacijskih enot. S kazalnikom merimo delez pravocasno zakljucenih postopkov oddaje
javnih, obrambnih in  naro€il po Nacrtu oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro¢il po predmetnih pogodbah za tekoce proracunsko leto. Cilj je
zaupnih naro¢il po pravocasna izvedba postopkov naro¢il in sklenitev pogodb, v ¢im viSjem delezu, kar se izkazuje z realizacijo finan¢nih nacrtov

predmetnih pogodbah predlagateljev narodil.

Delez pravocasno
zakljucenih postopkov
oddaje javnih narocil
108144 po Nacrtu oddaje
javnih, obrambnih in
zaupnih narodil po
generalnih pogodbah

Nacrt oddaje javnih, obrambnih in zaupnih naro€il se izdela konec tekocega leta za prihodnje leto in vkljucuje izvedbo postopkov
za sklenitev generalnih pogodb za podrocja, kjer se pogodbe iztec¢ejo in morebitne izkazane potrebe po novih generalnih pogodbah.
Nacrt vsebuje podatke o predmetih naro¢ila, ocenjeni vrednosti, vrsti postopka in ¢asovni dinamiki izvedbe narocila za pravogasno
sklenitev nove pogodbe. S kazalnikom merimo delez pravocasno zakljucenih postopkov oddaje naro€il po Nacrtu oddaje javnih,
obrambnih in zaupnih naro¢il po generalnih pogodbah za tekoce proradunsko leto. Cilj je pravodasna izvedba postopkov naro¢il in
sklenitev pogodb v ¢im vi§jem delezu, pred potekom veljavnih generalnih pogodb.

Podprogram: 070104 - Nadzor na podrocju obrambe

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C2081 - Nadzor nad delovanjem MO

Prispeva k specifiénemu cilju: C2038 - U¢inkovitost skupnih, podpornih in nadzornih funkcij ter razvoj civilnih zmogljivosti
Povecanje ucinkovitosti in smotrnosti delovanja MO preko notranjerevizijske dejavnosti, zagotavljanje visoke stopnje zakonitosti delovanja MO
preko inSpekcijskega nadzora ter izboljSanje varnosti letenja vojaskih zrakoplovov preko izvajanja preiskav letalskih nesre¢ in incidentov.

ID KAZALNIK AR 1912 iZEI#O I\/ngéDNOST LETO ]\)/(I;ZDNOST \C/II:EDNOST
107007 Delez pravocasno izvedenih ukrepov IRSO s strani subjektov inSpekcijskega % 2011 94,00 2011 94,00
nadzora 2012 93,00
2013 93,25 100,00
2014 100,00 93,00
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2015 100,00 93,00
2016 98,80 96,00
2017 100,00 97,00
2018 98,10 97,00
2019 100,00 97,00
2020 100,00 97,00
2021 100,00 97,00
2022 100,00 97,00
2023 0,00 97,00
2024 0,00 97,00
108036 Delez pravocasno izvedenih varnostnih priporo¢il SPLNI. % 2014 88,00 2015 0,00 90,00
2016 52,00 95,00
2017 64,00 90,00
2018 57,00 70,00
2019 41,00 75,00
2020 78,00 75,00
2021 68,00 80,00
2022 50,00 80,00
2023 0,00 80,00
2024 0,00 85,00
108037 Delez izpodbijanih ukrepov IRSO, potrjenih z odlo¢bo ministra % 2014 5,00 2015 0,00 5,00
2016 0,00 4,50
2017 0,00 4,00
2018 0,00 4,00
2019 0,00 4,00
2020 0,00 4,00
2021 0,00 4,00
2022 0,00 4,00
2023 0,00 4,00
2024 0,00 4,00
108120 Delez sprejetih in realiziranih priporo¢il NRS % 2014 100,00 2015 0,00 100,00
2016 70,00 80,00
2017 90,00 85,00
2018 90,00 90,00
2019 91,50 90,00
2020 95,00 90,00
2021 100,00 90,00
2022 100,00 90,00
2023 0,00 90,00
2024 0,00 90,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Delez
pravocasno
izvedenih

Kazalnik meri, kolikSen delez odrejenih in§pekcijskih ukrepov IRSO je bil izveden v rokih, ki so jih dolo¢ili in§pektorji za obrambo. Ciljna

107007 ukrepov IRSO s vrednost je 100% realizacija.

strani subjektov
inSpekcijskega
nadzora

Delez
pravocasno Na podlagi preiskav izrednih letalskih dogodkov so podana varnostna priporoéila - ukrepi iz podro¢ja letenja vojaskih zrakoplovov.
izvedenih Pravocasna in strokovna realizacija priporo¢il pomeni ve¢jo varnost letanja VZ, zmanj$anje moznosti ponovitve istovrstnega dogodka
varnostnih ter s tem preprecitev hudih posledic za MO, tj. izguba ¢loveskih Zivljenj in/ali ve¢ja materialna §koda. Cilj je ¢im vedja realizacija
priporo¢il priporo¢il.

SPLNIL

Delez

izpodbijanih

ukrepov IRSO, Kazalnik meri, koliksen delez inSpekcijskih ukrepov od skupnega Stevila odrejenih in§pekcijskih ukrepov je dokoncen. Ciljna vrednost je
potrjenih z 0%, torej da so vsi odrejeni inSpekcijski ukrepi, ki so jih odredili in§pektorji za obrambo, v veljavi.

odlocbo

ministra

108036

108037

Spremljanje in poro¢anje o sprejetih in realiziranih priporo¢ilih in ukrepih za odpravo napak in pomanjkljivosti v poslovanju ter
izbolj$anje upravljanja s tveganji in sistema notranjih kontrol. Notranjerevizijska sluzba vzpostavi in vzdrZuje sistem spremljanja izvajanja
priporo¢il in ukrepov, ki jih je na podlagi izdanih revizijskih porocil nalozil predstojnik ministrstva. Izvajanje priporo¢il spremlja do
konéne izvedbe in pridobi ustrezna zagotovila, da so naloZeni ukrepi ustrezno izvrSeni oz. da je predstojnik ministrstva v nasprotnem
primeru sprejel tveganje zaradi neizpolnitve priporo¢il. Cilj je, da so vsa priporocila izvriena, s tem pa je izboljSano poslovanje

Delez sprejetih
108120 in realiziranih
priporo¢il NRS

Stran 7 od 16



OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2023

ministrstva.

Program: 0702 - Vojaska obramba
Opis programa

Vojasko obrambo v RS izvaja Slovenska vojska (SV), kot vojaski inStrument moci RS. Program Vojaska obramba vkljucuje izvajanje vseh v Zakonu o
obrambi predpisanih nalog Slovenske vojske, ki so izvajanje vojaske obrambe ob napadu na drzavo, izvajanje vojaskega izobraZevanja in
usposabljanja za oboroZen boj in druge oblike vojaske obrambe, zagotavljanje potrebne ali zahtevane pripravljenosti, sodelovanje pri zas¢iti in
reSevanju ob naravnih in drugih nesrecah v skladu s svojo organizacijo in opremljenostjo ter izvrSevanje obveznosti, ki jih je drzava sprejela v
mednarodnih organizacijah in z mednarodnimi pogodbami. Obrambne zmogljivosti RS se integrirajo v Nato in EU. S tem dejavno sodelujejo pri
krepitvi odvracalne in obrambne drze Nata in vzajemne pomoci EU ter pri ohranjanju in vzpostavljanju miru v mednarodnem okolju v okviru Nata,
EU, Organizacije za varnost in sodelovanje v Evropi (OVSE) ter Organizaciji zdruzenih narodov (OZN). Najuéinkovitejsi nacin zagotavljanja obrambe
RS je kolektivna obramba, ki temelji na enotnosti, vzajemnosti, solidarnosti in kohezivnosti ter moc¢ni evroatlantski povezavi. Vojaske zmogljivosti
bodo obsegale zmogljivosti za bojevanje, zmogljivosti za bojno podporo, zmogljivosti za zagotovitev delovanja, zmogljivosti poveljevanja in
kontrole ter zmogljivosti vojaskega izobrazevanja in usposabljanja. Zmogljivosti bodo omogocile izvajanje vseh doktrinarnih nacinov delovanja SV:
ofenzivno, defenzivno, specialno, stabilizacijsko, podporno, prehodno ter informacijsko. Jedro in hkrati teZiS¢e razvoja vojaskih zmogljivosti bo
temeljilo na premestljivih zmogljivostih, ki jih RS prispeva v §ir$i nabor sil in zmogljivosti potrebnih za kolektivno obrambo zavezniStva na podlagi
ciljev zmogljivosti. Zmogljivosti SV se bodo razvijale, usposabljale in opremljale kot dvonamenske tako, da bodo sposobne podpirati tudi delovanje
drugih podsistemov nacionalno varnostnega sistema RS, predvsem varstva pred naravnimi in drugimi nesreCami. V primeru izvajanja obrambe
nacionalnega ozemlja bodo nacionalne zmogljivosti integrirane v sestavo zdruzenih sil zavezniStva. Na nacionalnem ozemlju bo Slovenija
zagotavljala zmogljivosti za sprejem, namestitev in podporo delovanja zavezniskih sil skupaj s civilnimi zmogljivostmi iz nabora drzave gostiteljice.
Najvisja oblika zdruzevanja zmogljivosti bo brigadna raven. Najvi§ja premestljiva zmogljivost za delovanje zunaj nacionalnega ozemlja bo
bataljonska bojna skupina. V okviru programa je zajeto (1) doseganje in vzdrzevanje nacrtovane kadrovske popolnitve za uresni¢evanje temeljnih
nalog vojaske obrambe v RS in v tujini, skladno s sprejetimi strateskimi razvojno usmerjevalnimi in planskimi dokumenti, (2) zagotavljanje
sposobnosti za izvajanje nacionalne obrambe, nudenja podpore sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami ter prispevanja k stabilnosti in
varnosti mednarodnega okolja v okviru kolektivne obrambe in varnosti, (3) uresni¢evanje razvojnih programov za opremljanje in modernizacijo enot
SV in izgradnja vojaske infrastrukture ter (4) zagotavljanje financnega prispevka SV za delovanje zavezniskih struktur, finan¢na podpora skupnim
zavezniSkim projektom ter domacim institucijam, ki pozitivno vplivajo na vojasko organizacijo ter njeno prepoznavnost.

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvracanje groZenj ter obrambo drZave samostojno ali z
zavezniki

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami
Izvajanje aktivnosti za u¢inkovito obrambo RS, zagotavljanje zahtevane ali potrebne pripravljenosti SV za obrambo RS in pomo¢ v sistemu VNDN,
ter izpolnjevanje obveznosti RS, ki izhajajo iz ¢lanstva v Natu. Sodelovanje SV v mednarodnih operacijah in na misijah (MOM), skladno s sklepi
Vlade RS, sposobnost podpreti prizadevanja slovenske zunanje in obrambne politike, skladno s temeljnimi zunanjepoliticnimi, varnostnimi in
drugimi strateSkimi interesi RS.

1ZH IZH. Cil.

ID KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST Dos. VREDNOST
111089 DoseZena zahtevana pripravljenost ocenjevanih enot SV (skupna st 2022 1,00 2022 1,00 1,00
ocena) 2023 1,00 0,00
2024 1,00 0,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS
Dosezena . . . - . . . R ..
sahtevana Zahtevana pripravljenost je sposobnost SV oz. njenih enot za izvedbo bistvenih nalog iz njihovega poslanstva glede na kategorijo
rinravlienost pripravljenosti in predpisane minimalne vojaske zahteve. Enote zagotavljajo zahtevano pripravljenost glede na fazo operativnega cikla, v
111089 zc:n'evjmih kateri se nahajajo. Opisna ocena stanja zahtevane pripravljenosti enot SV je skladna z Navodilom ministra za ugotavljanje pripravljenosti
o ]SV SV. Cilj je dosezena ustrezna stopnja lastne obrambne sposobnosti in pripravljenosti z vklju¢evanjem v kolektivno obrambo Nata ter
(skupna mehanizme vzajemne pomo¢i in solidarnosti EU. Stopnji: (1) enote so sposobne za izvedbo nalog iz poslanstva (2) enote niso sposobne za
. izvedbo nalog iz poslanstva.
ocena)

C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oboroZitve in nepremicnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami

Obvladovati zivljenjski cikel oborozitvenih sistemov, opreme in nepremi¢nin za delovanje obrambnih zmogljivosti. Nabavljati oborozitev in opremo,
ki zado$c¢a visokim kakovostnim standardom in ki je preizkuSena v operativni uporabi. Pri oblikovanju zahtev, planiranju potrebnih virov in izvedbi
naro¢il upostevati transparentnost, povezljivost z vojasko opremo zavezniskih vojska, modularnost, enotnost platform (glede na obstojece stanje),
izvajanje postopkov (javnega) narocanja po nacelu ekonomsko najugodnejse ponudbe in ne vedno zgolj najcenejse ponudbe, vecnamenskost
oziroma uporabnost v sistemu VNDN. Razvoj infrastrukture usmeriti v zmanjSanje skupnega §tevila nepremicnin na obseg, ki bo skladen s
teritorialno organiziranostjo SV in njenimi dejanskimi potrebami, racionalno rabo infrastrukture, zmanjSanje Stevila skladiS¢ materialnih sredstev,
uporabo moznosti sovlaganj iz okvira Natovih varnostno investicijskih programov.
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ID KAZALNIK VIR ME 1ZH.

1ZH.

LETO VREDNOST

111090 Zagotovitev modernizacije SV (realizacija investicij po Zakonu o zagotavljanju sredstev % 2022
za investicije v SV 2021-2026)

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

100,00

Cil. Dos.
LETO VREDNOST VREDNOST
2022 100,00 100,00
2023 100,00 0,00
2024 100,00 0,00

Zagotovitev modernizacije ~ Zagotavljati modernizacijo opreme, oboroZitve in nepremiénin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti (realizacija
SV (realizacija investicij po  Zakona o zagotavljanju sredstev za investicije v SV 2021-2026). S kazalnikom merimo delez zagotavljanja modernizacije

111090 Zakonu o zagotavljanju opreme, oborozitve in nepremi¢nin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti, ki je nartovana z Zakonom o

sredstev za investicije v SV zagotavljanju sredstev za investicije v SV. Cilj je izvesti vse naértovane projekte in realizirati vsa nacrtovana finanéna

2021-2026) sredstva do leta 2026.

Podprogram: 070201 - Upravljanje, izobraZevanje in oskrba kadrov slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6681 - Visoka stopnja usposobljenosti pripadnikov ter enot SV

Prispeva k specificnemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvracanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z

zavezniki

Zagotovljena in vzdrzevana usposobljenost ter pripravljenost enot SV za delovanje in zagotavljanje osnovnih nalog ter po nacrtih delovanja v
podporo zasciti, reSevanju in pomoci. Zaposlenim v MO in SV bo zagotovljeno ciljno usmerjeno pridobivanje, ohranjanje, prenos in nadgrajevanje
kompetenc (ve$¢ine, znanja, sposobnosti) skladno z naértom izobrazevanja, usposabljanja in izpopolnjevanja. [zobraZevanje in usposabljanje bo
prednostno namenjeno zaposlenim na mestih, ki zahtevajo specialistiéna znanja. Povecala se bosta oblika in obseg e-izobrazevanj ter Stevilo
zaposlenih, vkljuéenih v razli¢ne oblike e-izobrazevanj. Poleg tega pa se bo spodbujal tudi notranji prenos znanja med zaposlenimi in vzpostavilo

obvezno usposabljanje za vodenje tudi za srednji menedzment.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST

111160 Usposobljenost pripadnikov SV ocena 1-3 2021 3,00 2021 3,00 0,00
2022 3,00 3,00
2023 3,00 0,00
2024 3,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Dos. VREDNOST

Opravljanje individualne usposobljenosti merjeno z realizacijo predpisanih in iz poslanstva oz. spiska bistvenih nalog (SBN) izhajajo¢ih
individualnih ves¢in. Meriti Zelimo Stevilo pripadnikov, ki so predpisane in izhajajoce individualne ves¢ine uspesno opravili. Stopnje: (3)

Usposobljenost
111160 pripadnikov
NY%

VISOKA (V REDU) - aktivnosti potekajo skladno s plani, naloge uresniene nad 90 %; (2) SREDNJA (PROBLEMATICNO) - prislo je do
zamika pri realizaciji cilja, naloge realizirane od 30 do 90 %; (1) NIZKA (KRITICNO) - prilo je do ve&jega odstopanja pri realizaciji cilja
in ne bo realiziran skladno s plani — naloge realizirane pod 30 %. Cilj je doseganje ustrezne ravni kompetentnosti posameznika -

usposobljenost iz VED, pozitivna ocena usposobljenosti posameznikov iz IVV, pozitivna ocena fizi¢ne pripravljenosti posameznika s
pomocjo PGS pripadnikov SV pozitivna ocena strelske usposobljenosti posameznika s pomocjo letnega strelskega testa (LST) in zahtevana

usposobljenosti posameznika iz opravljenih zahtevanih tecajev.

C6688 - Zagotavljanje optimalnega obseg kadrov za izvajanje poslanstev in nalog

Prispeva k specifiénemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvracanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z

zavezniki

Zagotovljen je obseg kadra v zadostnem obsegu za vzdrzevanje zahtevane ravni usposobljenosti glede na poslanstvo in naloge MO. Zagotovljen

ustrezen kadrovski obseg SV je pogoj za kvalitetno in strokovno izvedbo vseh nalog v RS in tujini.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST
108012 Delez obrambnih izdatkov namenjen za stroske osebja % 2014 82,30
110573 Delez obsega pripadnikov SV glede na SOPR % 2020 84,00

LETO
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2020
2021

Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

81,10
82,70
77,30
71,10
68,70
73,30
60,20
56,30
49,60
42,90
84,00
80,00

0,00

75,90
75,00
71,00
69,10
72,80
62,20
53,86
0,00

0,00

82,20
82,56
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2022 85,00 98,88
2023 90,00 0,00
2024 90,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108012 - DeleZ obrambnih izdatkov namenjen za stroSke osebja

Delez obrambnih izdatkov namenjen za stroske osebja se je pri rebalansu 2023 spremenil, ker je bil prejsnji delez racunan na predlog FN.

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS
ole::;bnih Stroski osebja predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo place zaposlenih, vojaske pokojnine in sredstva namenjena usposabljanju,
izdatkov izobrazevanju, vaje, nezgodno zavarovanje, oskrba zaposlenih z uniformo. Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno priporo¢ljivo razmerje

108012 namenien obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroski osebja : stroski za delovanje in vzdrzevanje : stroski za investicije). S kazalnikom merimo
! delez finan¢nih sredstev namenjenih za stroske osebja, ki jih zelimo v prihodnjih letih zmanjsati, s ciljem priblizevanja ciljnemu razmerju

a stroske obrambnih izdatkov.

osebja

Delez Kadrovski viri temeljijo na ciljnem obsegu STAS in PPRS. Ustrezen kadrovski obseg SV je pogoj za kvalitetno in strokovno izvedbo vseh
obsega nalog v RS in tujini. Klju¢ne prioritete na podro¢ju zagotavljanja kadrovskih virov so enote SV, ki gradijo ali vzdrzujejo ciljne zmogljivosti in

110573 pripadnikov sodelujejo v MOM, popolnjevanje mirnodobne strukture SV v tujini (MSSVT) ter poveljstva in enote, ki so nujne za delovanje v RS. Kazalnik
SV glede na meri obseg pripadnikov STAS in PPRS v SV glede na predviden obseg po SOPR-u. Ciljno stanje je popolnjenost SV v obsegu, ki je dolo¢en v
SOPR SOPR v posameznem letu.

Podprogram: 070202 - Operativno delovanje in pripravljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6672 - Prispevanje k mednarodnemu miru, varnosti in stabilnosti prek mednarodnih operacij in misij

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvracanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z
zavezniki

Pravocasno zagotavljati kontingente SV za sodelovanje v mednarodnih operacijah in misijah (MOM), skladno s Strategijo sodelovanja RS v MOM.
Z vidika sodelovanja obrambnih zmogljivosti v MOM bo pozornost namenjena predvsem kriznim zariS¢em na tistih obmogjih, ki znatneje vplivajo na
varnost RS in so med drugim povezana z uresni¢evanjem njenih strateskih interesov.

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.

Ib KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
111091 Delez skupnega obsega sodelovanja SV v MOM ter v deklariranih odzivnih silah in silah % 2022 6,00 2022 6,00 6,00
v pripravljenosti Nata in EU 2023 6.00 0.00
2024 6,00 0,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

SIS 7 opredeljenim ciljnim obsegom sodelovanja MO/SV v MOM ter v deklariranih ve¢nacionalnih odzivnih silah in silah v pripravljenosti, na

(s)oiZIg(?van‘a sV podlagi Strategije sodelovanja RS v MOM, vladnih sklepov, dvoletnih usmeritev ministra in odlo¢itev Usklajevalne skupine za podro¢je
v MOM tJer v MOM, RS izkazuje odgovorno, solidarno in verodostojno drzo pri skupnem naslavljanju raznovrstnih varnostnih izzivov, grozenj in kriz v

neposredni in $ir§i soses¢ini. S tem prispeva k mednarodnemu miru in varnosti ter posredno k lastni varnosti, uresniuje svoje varnostne,
zunanjepoliti¢ne in druge interese, izpolnjuje prevzete zaveze v Natu, EU, OZN in drugih okvirih, pridobiva nepogresljive mednarodne
izkusnje in krepi operativno pripravljenosti SV ter poglablja sodelovanje in odnose z zavezni$kimi in partnerskimi drzavami oziroma z

111091 deklariranih
odzivnih silah

“liSIr:leenosti njihovimi oborozenimi silami. Cilj je ohranjanje skupnega obsega sodelovanja SV v MOM ter v deklariranih odzivnih silah in silah v
IIiIafa in JEU pripravljenosti Nata in EU nad 6 % kopenskega dela SV.

C6678 - Zagotovitev bojnega delovanja ter logisti¢na zagotovitev skladno s potrebami

Prispeva k specifiénemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvracanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z
zavezniki

Z dopolnitvijo obstojecih zalog ter nakupom novega streliva ter minsko eksplozivnih sredstev in raket (SIMES) bodo zagotovljene nujne koli¢ine in
predvsem na MOM. Vzdrzevanje materialnih sredstev (MS) bo prioritetno usmerjeno v zagotavljanje razpolozljivosti in operativnosti tistth MS, ki so
kljuéne za izgradnjo zmogljivosti ter za njihovo delovanje v MOM. Vzdrzevanje ostalih MS bo izvajano v obsegu, ki bo omogocal redno delovanje
SV in doseganje operativnih zmogljivosti.

IZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO  VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
108013 Delez obrambnih izdatkov namenjen za vzdrZevanje in operativno delovanje % 2014 16,40 2015 17,30 0,00
2016 14,80 21,90
2017 21,00 21,00
2018 19,10 21,90
2019 23,20 23,50
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2020 16,90 20,70
2021 21,70 22,30
2022 23,50 22,14
2023 20,50 0,00
2024 19,00 0,00
108414 Razpolozljivost glavne opreme po materialni formaciji, ki je vzdrzevana skladno s % 2015 100,00 2015 100,00 0,00
sprejetimi nadrti 2016 100,00 100,00
2017 100,00 97,00
2018 100,00 100,00
2019 100,00 97,00
2020 100,00 95,00
2021 100,00 96,00
2022 100,00 97,00
2023 100,00 0,00
2024 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108013 - Dele? obrambnih izdatkov namenjen za vzdrievanje in
operativno delovanje

Delez Ol namenjen za vzdrzevanje in operativno delovanje se je spremenil, ker je bil prej$nji delez racunan na predlog FN 2023.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS
Delez obrambnih Obrambni izdatki namenjeni za vzdrzevanje in operativno delovanje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo operativne
izdatkov namenjen za  stroske (operacije in vzdrZzevanje). Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno priporo¢ljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 :

108013 N . . . s . N . s . . . .
vzdrzevanje in 30 : 20 (stroski osebja : stroski za delovanje in vzdrzevanje : stroski za investicije). S kazalnikom merimo delez finan¢nih sredstev

operativno delovanje ~ namenjenih za operativne stroske, torej vzdrZevanje in delovanje, s ciljem pribliZzevanja ciljnemu razmerju obrambnih izdatkov.

Razpolozljivost glavne
opreme po materialni
108414 formaciji, ki je
vzdrzevana skladno s
sprejetimi nacrti

Vzdrzevanje materialnih sredstev in glavne opreme kot pomembnega dela vseh materialnih sredstev se izvaja na dveh podro¢jih:
preventivno vzdrzevanje in kurativno vzdrzevanje. Preventivno vzdrzevanje je klju¢no za uporabnost glavne opreme in le-to se
izvaja po predpisanih delih in terminih. Kazalnik je namenjen oceni tega dela vzdrzevanja. Vzdrzevanje materialnih sredstev se
izvaja skladno z izdelanimi nadrti. Cilj je zagotovitev redno vzdrZevanje materialnih sredstev.

¥ we

C6684 - Usposobljenost in pripravljenost dela sil in zmogljivosti SV za delovanje v podporo zas¢iti, reSevanju in pomoci
ter drugim organom

Prispeva k specifiénemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvradanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z

zavezniki

Del sil in zmogljivosti SV vzdrzuje usposobljenost in pripravljenost za delovanje po naértih delovanja v podporo zas¢iti, reSevanju in pomo¢i
Slovenska vojska, glede na razseznost nesre¢, zagotavlja narascanje zmogljivosti in vzdrzljivost delovanja.

1D KAZALNIK VIR ME ILZEI—"II:O i/zlgi.DNOST LETO \C/IliEDNOST S?R;DNOST
108323 Stevilo ur naleta helikopterjev za potrebe sodelovanja v ZRP in HNMP ura 2014 270,00 2015 270,00 0,00
2016 270,00 550,00
2017 270,00 582,00
2018 270,00 758,00
2019 270,00 840,00
2020 270,00 726,00
2021 270,00 746,00
2022 270,00 1.123,00
2023 270,00 0,00
2024 270,00 0,00
110730 Delez pravocasno zagotovljenih sil in enot SV po naértih stalne pripravljenosti % 2020 100,00 2020 100,00 100,00
(VIHRA). 2021 100,00 100,00
2022 100,00 100,00
2023 100,00 0,00
2024 100,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Stevilo ur SV v podporo sistemu VNDN izvaja reSevalne akcije za potrebe helikopterske nujne medicinske pomoc¢i (HNMP) in helikopterskega
naleta gorskega reSevanja v okviru GRS ter izvaja prevoze s Falconom na podlagi Nacrta aktiviranja in uporabe drzavnih zrakoplovov za nujne
108323 helikopterjev naloge zascite, reée\@nja in po@9éi ob naravnih in drugih nesrecah, za nujno médicinsko porr}oé t?r za iskaﬁje in reéevanjev zra?(oplovov ter
za potrebe pogodbe o sodelovanju med Ministrstvom za obrambo in Zavodom RS za presaditev organov in tkiv Slovenija Transplant. Stevilu ur

sodelovanja v angaziranja za potrebe sodelovanja v ZRP uporabimo za nacrtovanje uporabe zmogljivosti in nacrtovanje naleta v naslednjem
ZRP in HNMP naértovalnem obdobju. Cilj je zagotoviti 24 urno pripravljenost za sistem VNDN — HNMP.
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Delez . .. . s . L. N U . L . .
avosasno SV zagotavlja zmogljivosti za zas€ito, reSevanje in pomo¢ (ZRP) ter s tem omogoca u¢inkovito vkljucevanje enot SV v sistem varstva pred
Iz’agotovljenih naravnimi in drugimi nesre¢ami ob naravnih in drugih nesre¢ah. SV zagotavlja sile in sredstva: specializiranih zmogljivosti enot za

sil in onot SV namenske aktivnosti (npr. radioloski laboratorij, RKB izvidovanje in posredovanje, inZenirska podpora, helikoptersko resevanje,
110730 o nacrtih zdravstvena oskrba, zagotavljanja psiholoske pomo¢i, ipd.), logisti¢nih zmogljivosti (transport, namestitev, prehrana, pitna voda itd.),
P zmogljivosti za izvajanje fizi¢nih del pri odpravi posledic ali preventivnih aktivnostih zas¢ite, reSevanja in pomoci. SV, glede na razseznost

]Sotr?pnr:vljenosti nesre¢, zagotavlja nara§¢anje zmogljivosti in vzdrzljivost delovanja. Cilj je zagotovitev pripadnikov SV, ki jih SV zagotavlja po naértu
(VIHRA). VIHRA.

Podprogram: 070203 - Infrastruktura in opremljenost slovenske vojske

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6676 - Povecana stopnja opremljenosti in modernosti opreme in oboroZitve SV
Prispeva k specificnemu cilju: C2047 - Zagotavljati modernizacijo opreme, oborozitve in nepremicnin za razvoj in delovanje obrambnih zmogljivosti
Pri nabavi moderne oborozitve in opreme se bo sledilo visokim kakovostnim standardom in preizku$enosti v operativni uporabi. S povecanjem
deleza obrambnih izdatkov za nabave in gradnje bo znizana povprecna starost kljuéne glavne opreme in oborozitve SV.

1ZH

ID KAZALNIK VIR ME LET.O IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108014 Delez obrambnih izdatkov namenjen za nabave in gradnje % 2014 1,30 2015 1,62 0,00
2016 2,50 2,20
2017 1,70 4,00
2018 9,90 7,10
2019 8,00 7,40
2020 9,80 6,50
2021 18,10 15,50
2022 20,10 24,01
2023 29,90 0,00
2024 38,10 0,00
110582 Opremljenost in modernizacija opreme, oborozitve in infrastrukture % 2020 80,00 2020 80,00 80,00
v 2021 90,00 90,00
2022 90,00 90,00
2023 90,00 0,00
2024 90,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108014 - DeleZ obrambnih izdatkov namenjen za nabave in
gradnje

Delez Ol namenjen za nabave in gradnje se je spremenil, ker je bil prej$nji delez racunan na predlog FN 2023.

Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Delez obrambnih Obrambni izdatki namenjeni za nabave in gradnje predstavljajo del obrambnih izdatkov in zajemajo stroske investicij za nabave in
108014 izdatkov gradnje. Med ¢lanicami Nata je dogovorjeno priporo¢ljivo razmerje obrambnih izdatkov v obsegu 50 : 30 : 20 (stroski osebja : stroski za
namenjen za delovanje in vzdrzevanje : stroski za investicije). S kazalnikom merimo delez finan¢nih sredstev namenjenih za stroske investicij, ki jih

nabave in gradnje Zelimo v prihodnjih letih povecati, s ciljem priblizevanja ciljnemu razmerju obrambnih izdatkov.

Opremljenost in
modernizacija
110582 opreme,
oborozitve in
infrastrukture SV

V procesu planiranja je potrebno poleg nabav nove vojaske opreme in oborozitve za vzpostavitev novih zmogljivosti SV, planirati tudi
nadgradnjo obstojece opreme in oborozitve, s ¢imer zagotavljamo nacrtovane zmogljivosti. S kazalnikom merimo kolik$na je stopnja
posodabljanja in nadgradnja klju¢ne glavne opreme SV v sklopu nacrtovane zmogljivosti SV. Cilj je nabava ali nadgradnja nacrtovane
kljuéne glavne opreme in njena uvedba v operativno uporabo SV ter posledi¢no izgradnja nacrtovanih zmogljivosti SV.

Podprogram: 070204 - Clanstvo v mednarodnih organizacijah in sodelovanje z domacim okoljem

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C6683 - Pravocasno izpolnjevanje finan¢nih obveznosti

Prispeva k specifiénemu cilju: C2036 - Razvoj ustreznih vojaskih zmogljivosti in sil za odvradanje grozenj ter obrambo drzave samostojno ali z
zavezniki
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Skladno s srednjero¢no finan¢no projekcijo in znotraj nje porazdeljenih finanénih virov za placevanje mednarodnih finanénih obveznosti (prispevki
v razli¢ne proracune in projekte s podroc¢ja obrambe) v posameznem letu.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105587 Delez pravocasno plac¢anih prispevkov za mednarodne organizacije. % 2010 100,00 2011 86,00
2012 133,00 100,00
2013 63,00 100,00
2014 38,00 100,00
2015 50,00 48,00
2016 103,00 50,00
2017 100,00 50,00
2018 100,00 100,00
2019 100,00 100,00
2020 100,00 100,00
2021 100,00 100,00
2022 100,00 100,00
2023 0,00 100,00
2024 0,00 100,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Delez pravocasno placanih S kazalnikom merimo v kolik§ni meri RS pravoc¢asno poravnava sprejete financ¢ne obveznosti do zveze Nata, EU in drugih
105587 prispevkov za mednarodne ~ mednarodnih organizacij s podrocja obrambe. Cilj je, da so vsi prispevki za civilni in vojaski proraun ter za obrambno
organizacije. strukturo v teko¢em letu poravnan.

Program: 0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre¢ami
Opis programa

Delovanje sistema zas¢ite, reSevanja in pomoci vkljucuje delovanje enot in $tabov Civilne za$¢ite (CZ) ter komisij, odzivnost in delovanje ostalih sil
za za§Cito, reSevanje in pomo¢ (ZRP), ocenjevanje §kode po naravnih in drugih nesrecah, upravljanje s sredstvi pozarnega sklada, mednarodno
sodelovanje in izvajanje mednarodnih projektov ter sofinanciranje dejavnosti ITF ustanove za krepitev ¢lovekove varnosti. Primarni cilj je zagotoviti
hiter, usklajen in primeren odziv na nesrece s ciljem zmanj$evanja posledic naravnih in drugih nesre¢. Program usmerja in usklajuje pripravljenost za
delovanje resevalnih enot ter zagotavlja sredstva za sofinanciranje dejavnosti javnih reSevalnih sluzb iz drzavne pristojnosti, sofinanciranje drustev
in drugih organizacij, ki sodelujejo pri ZRP ter za izboljSanje pripravljenosti na nesrece. Zagotavlja pogoje za popolnitev in delovanje organov
vodenja, enot, sil in sluzb CZ. Preko sklepanja pogodb o sluzbi v CZ za opravljanje specializiranih nalog zasCite, reSevanja in pomoci ob naravnih in
drugih nesrec¢ah na obmocju drzave ter vkljuCuje izvajanje zascitnih ukrepov in urejanje varstva pred neeksplodiranimi ubojnimi sredstvi. Program
ureja tudi namen porabe sredstev pozarnega sklada iz naslova pozarne takse in sofinanciranje dejavnosti ZRP, ki jo opravlja Gasilska zveza
Slovenije, predvsem na podrocju gasilstva v RS. Na podlagi Zakona o varstvu pred pozarom se sredstva pozarne takse namenijo za sofinanciranje
delovanja in opremljanja gasilskih enot, sofinanciranje raziskav na podrocju varstva pred pozarom ter za izobrazevanje in usposabljanje za varstvo
pred pozarom na lokalni in drZavni ravni. V okviru programa se izvaja tudi mednarodno sodelovanje, ki je ena od pomembnih nalog sistema varstva
pred naravnimi in drugimi nesre¢ami (VNDN). RS to nalogo uresni¢uje s sklepanjem in izvajanjem mednarodnih pogodb z drzavami na dvostranski
ravni, §e posebej s sosednjimi drzavami ter drzavami v regiji, ki jih povezujejo skupne nevarnosti nesrec¢, z aktivno vlogo v EU ter mednarodnih
organizacijah in regionalnih pobudah. Namen sodelovanja je predvsem medsebojna pomoc¢ pri krepitvi dejavnosti za prepreéevanje nevarnosti in
nesre¢, vkljuéno z medsebojnim obves€anjem o nevarnostih in posledicah naravnih in drugih nesre¢, podpora pri razvijanju in krepitvi
pripravljenosti drzav za obvladovanje nesre¢ in nudenje pomoci drugim drzavam ob vecjih nesrecah. Mednarodno sodelovanje vkljucuje tudi
pridobivanje in izvajanje EU projektov iz razli¢nih finan¢nih okvirov, katerih namen je prispevek k razvoju slovenskega sistema VNDN, krepitev
¢ezmejnega sodelovanja, podpora drzavam Zahodnega Balkana ter krepitev mehanizma civilne za$¢ite EU in izvajanje skupnih ukrepov na ravni EU.
Program predvideva tudi nadaljnji prenos sistema javnega alarmiranja iz lokalnega nivoja na URSZR ter njegovo nadgradnjo z aplikacijami za javno
alarmiranje in obvescanje preko pametnih naprav. V okviru informacijske podpore se izvaja tudi zagotovitev in podpora delovanja sistema in Stevilke
za klice v sili. Program vkljucuje tudi sofinanciranje dejavnosti ITF ustanove za krepitev ¢lovekove varnosti.

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C7526 - Pripravljenost, odzivanje in odprava posledic naravnih in drugih nesre¢

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami
Zagotavljanje ¢im vecje pripravljenost in hitre odzivnosti ob nesre¢ah. U¢inkovito odpravljanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter hitrejse
ocenjevanje Skode.

1D KAZALNIK VIR ME {JZEI—”IF.O I\/Z]géDNOST LETO \C/IRLEDNOST BESE:DNOST
110061 Delez realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja enot CZ ter % 2008 80,00 2018 80,00 80,00
drugih sil ZRP 2019 85,00 85,00
2020 86,00 86,00
2021 87,00 87,00
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2022 88,00 88,00
2023 88,00 0,00
2024 88,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
Delez realizacije programa popolnjevanja, Kazalnik prikazuje stopnjo realizacije programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja enot CZ ter
110061 organiziranja in opremljanja enot CZ ter drugih sil ZRP. Cilj je ¢im visja realizacija programa popolnjevanja, organiziranja in opremljanja enot CZ ter
drugih sil ZRP drugih sil ZRP.

C2037 - Preventivno delovanje VNDN, dvig usposobljenosti sil in osveScenosti prebivalcev

Prispeva k splosnemu cilju: C8025 - Obrambna sposobnost ter sposobnost soo¢anja z naravnimi in drugimi nesre¢ami
S preventivnim delovanjem prepreciti, zmanjsSati ali odstraniti varnostno tveganje ter da z uveljavitvijo preventivnih ukrepov zmanjs$ati in prepreciti
Stevilo nesrec ter razvoj posledic.

IZH. 1ZH. Cil. Dos.
Ib KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
110059 Delez izvedenih dogodkov/aktivnosti glede na nacrt s katerimi je bila povecana % 2008 90,00 2018 90,00 90,00
osvescenost prebivalstva za izvajanje preventivnih ukrepov ter osebne in vzajemne zascite 2019 90.00 90.00
2020 50,00 40,00
2021 50,00 80,00
2022 90,00 90,00
2023 90,00 0,00
2024 90,00 0,00
Opis kazalnikov
1D NAZIV OPIS

Cilj je dvig ozavescenosti prebivalcev za izvajanje
preventivnih ukrepov ter izvajanje osebne in vzajemne
zasCite.

Delez izvedenih dogodkov/aktivnosti glede na nacrt s katerimi je bila povecana osvescenost

110059 . e . . . -
prebivalstva za izvajanje preventivnih ukrepov ter osebne in vzajemne zasdite

Podprogram: 070301 - Delovanje sistema za zascito, reSevanje in pomo¢

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C8027 - Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP
Prispeva k specifiénemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje VNDN, dvig usposobljenosti sil in osve$éenosti prebivalcev

Zagotavljanje podpornih funkcij zmogljivostim in silam ZRP, upravljanje in razvoj KIS ZIR ter zagotavljanje visoke razpolozljivosti IT storitev ter
razvoj.

1D KAZALNIK VIR ME LZE}'IF o IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
110043 Stopnja realizacije programa oblikovanja drzavnih rezerv MTS % 2008 95,00 2018 95,00 70,00
(BRMS) 2019 95,00 80,00
2020 95,00 95,00
2021 95,00 95,00
2022 85,00 85,00
2023 95,00 0,00
2024 95,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
110043 Stopnja realizacije programa oblikovanja drzavnih rezerv MTS (BRMS) Cilj je ¢im visja realizacija programa oblikovanja drzavnih rezerv MTS.

Ve

Podprogram: 070302 - Pripravljenost sistema za za$cito, reSevanje in pomo¢

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023
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C7524 - IzboljSanje sposobnosti zagotavljanja pripravljenosti, odzivanja ob nesrecah in ocenjevanje skode

Prispeva k specificnemu cilju: C7526 - Pripravljenost, odzivanje in odprava posledic naravnih in drugih nesreé

Z nacrtovanjem, opremljanjem in usposabljanjem zagotavljati visoko odzivnost in razpolozljivost sil ZRP in na podlagi analiz ukrepanja po nesrecah
izboljsati odzivnost. Pripraviti koncept razvoja sistema ocenjevanja Skode in v skladu s konceptom nadgraditi obstoje¢ sistem ocenjevanja skode ter
zagotavljati odzivnost sistema ocenjevanja skode.

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
110062 Dosezena ciljna vrednost nacrtovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob naravnih in % 2008 80,00 2018 80,00 50,00
druglh nesreah (DRMS) 2019 85.00 85.00
2020 86,00 65,00
2021 87,00 67,00
2022 87,00 85,00
2023 89,00 0,00
2024 89,00 0,00
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS
DosezZena ciljna vrednost naértovanih MTS za Kazalnik izkazuje stopnjo izpolnjevanja nacrta MTS za preskrbo prebivalstva ob nesreGah (DRMS).
110062 preskrbo prebivalstva ob naravnih in drugih nesre¢ah Cilj je doseci ciljno vrednost nacrtovanih MTS za preskrbo prebivalstva ob naravnih in drugih
(DRMS) nesrecah.

C2068 - Izvajanje preventivnih ukrepov na podroc¢ju VNDN

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C7526 - Pripravljenost, odzivanje in odprava posledic naravnih in drugih nesreé
Izvajanje preventivne dejavnosti, priprava, usmerjanje in usklajevanje ukrepov za preprecevanje oz. zmanj$evanje posledic naravnih in drugih
nesrec ter izvajanje nalog varstva pred pozarom in varstva pred utopitvami.

ID  KAZALNIK VIR ME LZEI?O IVZI?EDNOST LETO BEZDNOST SllliEDNOST
1003398 Stevilo posodobljenih ocen ogrozenosti in Letno porocilo o delu Stevilo 2009 9,00 2011 2,00
nacrtov ZiR URSZR 2012 2,00 2,00

2013 7,00 1,00
2014 5,00 1,00
2015 8,00 1,00
2016 5,00 1,00
2017 1,00 1,00
2018 5,00 2,00
2019 2,00 2,00
2020 5,00 2,00
2021 2,00 1,00
2022 3,00 1,00
2023 0,00 1,00
2024 0,00 1,00

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

Stevilo posodobljenih  Kazalnik izkazuje 3tevilo izdelanih / posodobljenih ocen ogroZzenosti in naértov zasgite in reSevanja. Cilj je zagotoviti usklajen
1003398 ocen ogrozenosti in  odziv za preprecevanje oziroma zmanj$evanje posledic naravnih in drugih nesre¢ ter zagotoviti pravne podlage za uc¢inkovito
nacrtov ZiR varstvo pred pozarom in varstvom pred utopitvami.

Podprogram: 070303 - InSpekcijske in prekr§kovne naloge

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2023 do 31.12.2023

C2073 - Nadzor na podrocju varstva pred naravnimi in drugimi nesrecami

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C2037 - Preventivno delovanje VNDN, dvig usposobljenosti sil in osve$¢enosti prebivalcev

Izvajati stalen in§pekcijski nadzor na podro¢ju varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami, varstva pred pozarom, gasilstva ter varstva pred
utopitvami. Z izvedbo nacrtovanih inSpekcijskih nadzorov, izrekanjem ukrepov za odpravo pomanjkljivosti in dosledno izvedbo prekrskovnih nalog,
zagotavljati zakonitost delovanja varstva pred naravnimi in drugimi nesrecami ter njegovo optimalno delovanje.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
1003414 Delez resenih inspekcijskih in prekrskovnih zadev % 2009 100,00 2011 99,16
2012 98,19 100,00
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Opis kazalnikov

1D

1003414

NAZIV
Delez resenih in$pekcijskih in
prekrskovnih zadev

OPIS

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

92,10
99,20
90,00
99,20
99,50
99,60
99,50
98,90
99,51
99,59
0,00

0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Kazalnik prikazuje odstotek resenih inspekcijskih in prekr§kovnih zadev. Cilj je resiti 100% in3pekcijskih in

prekrikovnih zadev.
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